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Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve l i : |
! 2,013 2,012
1 Shitjet neto 76,756,723 76,965,172
2 Te a_rdl_'l-ur_a te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit - 333,333
3 -Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara 42567914 36,204,203
B 1!{astu € punes - T,E:H,?EE 4,748,938
-F"aga! g personelit 6,448 608 | 4,068 350
-Shpenifmef per sigurime shogerore e shendetesore i 1,081 ,?4BI 678,588
6 Amortizimet dhe zhvieresimet | 8218834 2,487,621
7 |Shpenzime te tiera 7322510 15,240,291
] Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 55,340,514-_ 58,681 ,dsa
9 mﬁﬁml (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 11,1161 105 18,617,452
10 .Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara |
11 ;Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet .
12 ;Te ardhurat dhe sr;p_ern;imet ﬁmat-m::'rare_ _ |
§121 0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te fera financ.afatgjata |
:122 -Tﬂ ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -2,3??,339; -550, 448
l123 | Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 108182 246,485
1124  |Te ardhura dhe shpsnzime te fera financiare '
13 :Turbali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare .2.4ss,uzu: -303,963
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13 ) 8,630,090 18,313,489
15 ;Sh penzimet e tatimit mbi fitimin 933,3‘185 1,835,563
16 .Fitirni {humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 7,691 .2?2; 16,477,895

17 |Elementet e pasqyrave te konsocliduara

B —




Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Nr AKTIVET Shenime

I A]{TIVET AFATSHKURTRA
1 ﬁ;kt]vat monatare
>  Banka
I | > lake
2 Derivative dhe aktive te mbaj jtura per tregtim

|3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> | Kliente per mallra, pmdukfe e sherbime

> |Lendet e para

> Inventari Imet
> IF'mﬁhfm ne proces
>  Produkte te gatshme

IM&ﬂra per nahrt.re_
>  |Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

| > Shpenzime te periudhave te ardhshme
> Qera Financiare

o ~ AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata
2  Aktive afatgjata materiale

e |

> |Toka .
i | | > |Ndertesa
> Makineri dhe paisje
> 'Akﬁve tjera afat gjata materiale -
> | Amortizime

3 A.tluat hiulﬂrﬂllke Ifatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale
5 'thitali aksioner i pa paguar
6 |Aktive te tjara afatgjata

' TOTALI AKTIVEVE (I

> Debitore Kreditore te tiere
> | Tatim mbi fitimin |
> | Twsh
> :Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
=
| ~ S
4 Inventari

Viti
2,013

81,005453 6
2,870,212

2,771,669

98,543

53,120, 2?5
32,647,471

57,003
907,536

19,508,180

25,014,961
25,014,961 |

36,467,206

36,467,206

| 3,512,524

—15 654,C 023

39,197, 192'

9,280,261

131 252

20,432,020

Viti
2,012
68,345,100(
6,579,493
6,447,536
131,957

 40,103,32
| 21,157,043

479,757
434 032
17,982,491

21,862, 234“

1 ,230-,264"




Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Nr

PASIVET DHE KAPITALI Shenime— 0 | Vil
2013 2012
PASIVET AFATSHKURTRA 36,552,720, 34,294,883
1 Derivativet ' 0
2 Huamarjat 17,907,918 16,890,479
> |Overdrafiet bankare 17,907,918 16,890,479
> Huamarr;e afat shkuatra -
3 Huat dhe parapagimet 18,644,802 17,404,404
| > [Tepagueshme ndaj fumitoreve | 17,403,548 16,278,858
| > |7e pagueshme ndaj punonjesve 0 6,670
| > Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 143,945 100,210
| > Detyrime tatimore per TAP-in 14647 26,166
> -Daryﬁme tatimore per Tatim Fitimin
| > Detyrime tatimore per Tvsh-ne 1,082,662
[ > .Dﬂf.}'ﬁmﬂ tatimore per Talimin ne Burim |
| > |Te drsjta e detyrime ndaj ortakeve |
> |Dividente per tu paguar
| > |Debitore dhe Kreditore te tiere 992,501
4 'Grantet dhe te ardhurat e shtyra .
' § Provizionet afatshkurtra | i
PASIVET AFATGJATA 16,247,528  20,189,925|
1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe de datynma nga qera;a financiare b
| = E::vnﬂ te konvertueshme
2 Huamarjn te tjera afatgjata I
_ ' ‘Qera Financiare B B 15.241.5235 20,189,925
3| Grantet dhe te ardhurat e shtyra '
| 4 Provizionet afatgjata |
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 52,800,248 54,484,808
KAPITALI 64,672,410 56,981,138
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) —
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
'3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
' 5 -Njaslta ose aksionet e thesarit {Negative)
| [ :Razanrat statutore -
7 Rezervat i Ilgjora
8 Rezervat e tjera 40,403,180 40,403,180
9 :Fltimﬂ e pa shperndara 16,477,958 0
: 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar ? 691,272] 16,477,958




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda

Indirekte 2013

I Periudha ~ Periudha
" Nr | Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte ! 2013 2012
= Fluksi | parave nga veprimtaria e shfrytezimit [ .
I Fitimi para tatimit | 8,630,080 18,313,489
\Rregullime per : |
I i ‘Amortizimin | 8,218,834 2.487 621
" | ;Humbje nga kembimet valutore '
B Te ardhura nga Investimet _ I
| i 'Shpenzime per interesa 2,377,839 550,448
'Rnt;e#reme ne tepricen e keﬂcesave te arketueshme -13,016,956 6,608,651
I|_ nga aktivitetisi dhe kerkesave te arketueshme te 'qera
H 1 Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -3,352, GTB -2,647,243
h Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar 1 240_@ . -1.720,135
I nga aktiviteti | . _
MM te perfituara nga aktivitetet | 4,097,527 23,592,830
. Interesi i paguar | 2,377,839 560,448
JL 'ITatIm mbi fitimin i paguar | -938,818 -1,835,530|
IMM neto nga aktivitetet e shfqd‘ezfmn 780,870 21,206,852
[|_ Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate & Arketuara | -
H— 'Blerja e aktiveve afatgjata materiale dhe jo materiale -1,565,193 -35,060,606
I i"l"e ardhura nga shitja e paisjeve
\Interesi i arketuar
Il Dividentet e arketuar | J|
MM neto te perdoruara ne veprimtante investuese -1,565,1 g_.'si -35,060,60¢€
IL Fluksi monetar nga aktivitetet fi nanciare .
“ ' ‘Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner .
Te ardhura nga huamarr]a afatgjata -2,924,958 20,120,831
I Pageaat a deh_.rnrn ive te gerase financiare {
Dwadent& te paguar 0 -3,000,000]
"— MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare -2,924,958 1? 120 831
I ERﬂ_tiquenia neto e mjeteve monetare -3,709,281 3,267, l.'_l'._"?'
'Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 6,579,493 3,312,417
I ___Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel 2,870,212 5:579.492"
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SHENIMET SPJEGUESE

Sagarim:

Dhenia @ shénimeve shpjeguese né kete pjesé Bshié e detyrueshme sipas SKK 2, |
| Piotasimi | te dhenave & késaj pjese duhet 18 béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te |
|percakiuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55 Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete - |
' a) Informacion | pérgjiths&m dhe politikat kontabal

bjShenimet qe shpjegojné zérat & ndryshém t& pasgyrave financlare

|
i
L
|
1
1 L c)Shenime s tiera shojegeuse
L
|
1
]
|

A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel | aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SSK 1, 35)

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet.pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
| jane hartuar vetem per zera materiale.

' f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

| gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin @ gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

L
|
I

— =

A Il Politikat kontabél

— ==

dalje e pare.(SKK 4: 15) x}..
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si akﬂﬁ&%

eshte vieresuar me kosto. (SKK 5: 11) Ht‘_"’l
Per prodhimin ose kﬂjl!‘l‘lln <] ﬁAM kur kjo ﬂnanmhet nga nje hua kostot e hu

l—i—_

Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paramtu
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21) ol
Per llogaritien & amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktusr %
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amnmzlmlt =g
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te atste?;nrt
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.

el




==k =

- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per liogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.

\
\
!
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Tef.
SHENIMET SPJEGUESE

= B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise vieneiie Icurm. Vi v
valute fund vitit leke
1 PROCREDIT BANK ALL  lek 13-803287-00-01
3 RAIFFEISEN BANK ALL  lek 1000293366 355,627
4 BANKA KOMBETARE TRE lek 411201263 1,589 541
5 UNION BANK ALL lek 270805 5278
& SOCIETE GENERAL ALBALlek 98735 2,705
7 NBG BANK OVERDRAFT /lek 18085011000021
8 NBG BANK ALL lek 18085010000017 i}
9 CREDINS BANK ALL lek 425679 569,181
10 RAIFFEISEN BANK EURO euro 0100-293366 49.96 140.20 7.004
11 BANKA KOMBETARE TRE euro 411201263 163.71 140,20 22,952
12 SOCIETE GENERAL ALBAI euro 98735 3.07 140.20 430
13 PROCREDIT BANK EURO euro 138032870001 1,123.61 140.20 157530
14 NBG BANK EURO euro 13085010016013 0.00 0.00
15 CREDINS BANK EURD  euro 425680 428.72 140.20 60107
16 BANKA KOMBETARE TRE usd 411122063 0.03 101.86 3
= 17 PROCREDIT BANK USD  usd 138032870103 5.00 101.86 509.30
2,770,869
Totali
— 4 Arka
Vlera ne Kursi Viera ne
- N BRI valute fund vitit leke
= 1 Arka ne Leke 72,544
2 Arka ne Euro 185.44 140.20 25,999
— 3 Arka ne Dollare 0 0

Totali 98,543

3 2 Derivative dhe aktive te mbaj

Shogeria nuk ka derivative dhe 2

6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

|
e |
v

Kliente per mallra, produkte e sherbime



11

12

14
15
16

_17

v

5 Aktive biologjike afatshkurtra

Fatura gjithsej Nr Leke

a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr 83 Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr 42 Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 29 Leke
pa likuiduara permbi nje vit MR Leke

b) Nga faturat gjithse Nr 265 Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr 73 Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr 40 Leke
Debitore, Kreditore te tjare

Tatim mbi fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur me pak Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar teprice kreditore Leke
Twsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitie gjate vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke
Te drgjta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Inventari
Lendet & para Nuk ka
Inveniar Imel Nuk ka
Frodhim ne proces Nuk ka
Produkte te gaishme Nuk ka
lira per rishitie Nuk ka
Parapagesa per furnizime Muk ka

Muk ka

MNuk ka

32,647,471

11,002,067
1,712,633
1,448,271
7,574,317

68,737,807
38,106,766

0

1,846,354
938,818
907,536

]
a

0
11,107,985
14,857,003

19,508,180

25,014,961




—23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 0

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka .
25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Muk ka -
26 = Nuk ka
—27 I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
— 28 1 Investimet financiare afatgjata MNuk ka
29 2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka

Analiza e posteve te amortizushme

Nr Emeitimi With raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi Wi mbatur Viera  Amaorizimi Wl.mbetur
30 Toka ] | 0 e] 1]
—31 MNdertesa 3,512,524 175,769 3,338,755 110471 3,402,053
32 Makineri,pe 39,197,192 B.777.276 32,419.918 1331880 37595762
323 AAM te tier 9,280,261 1,265,789 8,014,472 5993058 2123032
- 51,989,977 8,218,834 43,771,143 7435189 43120847
34 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka 0
35 4 Aktive afatgjata jo materiale MNuk ka 0
-36 5 Kapitali aksioner i pa paguar Muk ka 0
37 6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka 0
| PASIVET AFATSHKURTRA 36,552,720
40 1 Derivativet Muk ka
- 41 2 Huamarjet MNuk ka 17,907,918
— 42 > QOverdraftet bankare Nuk ka 17,907,918
43 > Huamarre afat shkuatra

4 3 Huat dhe parapagimet

45 = Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej
a) Nga keto




46
47
48

.49

—50

51
52
53

54

pa likuiduara deri ne 30 dite

pa likuiduara deri ne 60 dite

pa likuiduara deri ne 90 dite

pa likuiduara permbi nje vit
b) Nga faturat gjithse

Fatura mbi 300 mije leke te kontab.

Fatura mbi 300 mije leke te likuid,
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq. Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tafimore per Tatim Fitimin

Detyrime tafimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e delyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bonao te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Nr 35
Nr 25
Nr 16
Nr
Nr.
Nr42
Nr2l

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka
Muk ka
MNuk ka
Nuk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
MNuk ka
Muk ka
MNuk ka

Muk ka

Nuk ka

MNuk ka

\

B w{EM 1I'I

6,610,760
4,879,743
1,105,681
2,846,734

51,992,003
19,634,174

i}
143,945
14,647

0

57,093

16,247,528




c

3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervate tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
& Fitimi i ushtrimit
« Shpenzime te pa zbriteshme

« Fitimi para tatimit
« Tatimi mbi fitimin

Shénime té tiera shpjegeuse

MNuk ka

MNuk ka

Muk ka

Muk ka

Muk ka

MNuk ka

Nuk ka

Leke
Leke
Leke
Leke

100,000.00

40,403,180
16,477,958
7,691,272

7,691,272

1,106,243

8,630,090
973,633

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndedhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.




UNIVERS PROMOTIONS

NIPT: K81324039 M

Aktivet Afatgjata Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia | Clendie Shtesa Pakesime Glendie
01.01.2013 31.12.2013
1 |Paisje zyre 0 0 0 0 0
2 |Makineri e paisje 50 38,938,238 0 0 38,938,238
3 |Investime 32 3,551,523 278,350 0 3,829,873
4 |Mjete trasporti i 4,660,900 673,104 0 5,334,004
5 |Informatike, zyre 55 3,405,373 423 870 0 3,829,243
1 |Zyre ] 1] 1] 0
2 |Toka 0 0 1] 0 0
3 0
4 0
TOTALI 50,556,035 1,375,324 0 51,831,358
Amortizimi A.A Materiale 2013
B , Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia &4 B4 1A Shtesa Pakesime 41420055
1 |Paisje zyre informatike 837,095 574,725 0 1,411,820
2 |Makinerie paisje 5,051,858 6777276 0 11,820,134
3 |Investime 291,304 175,769 0 487,073
4 |Mjete trasporti 1,254,932 691,084 0 1,945,996
1 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 7,435,189 8.218,834 0 15,654,023
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
.o . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia G451 9044 Shtesa Pakesime 51120015
1 [Paisje zyre 11 2,568,278 423.870 574 725 2,417 423
2 |Makineri e paisje 32 33,886,380 58,618 6,777,276 27,167,722
3 |Investime B 3,260,219 278,350 175,769 3,362,801
4 |Mijete trasporti 2 3,405,968 673,104 591,064 3,388,008
5 |Toka 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0
2 0
3 0
4 =
TOTALI 20,846 1433942 8218834 364350954
(;-{‘I 'i-
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Administratori il 8

e

e




SHOQERIA UNIVERS PROMOTIONS SHPK

NIPTI K81324039M
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké

. ANEKS STATISTIKOR
L Numri | Kod! Viti 2012 | Viti 2013
i TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor
= Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100  |76964 76756
| 701770217

—a) Te ardhura nga shitja @ Produktit te vet 03 11101
| b Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 3484 1019
. ¢) te ardhura nﬁa shitja e Malirave 705 11103 73480 75737
=2 |Té ardhura nga shitje t& tjera (a+b+c) 708 11104
| a |Qerasja ) 7081 111041
" b) Komisione 7082 111042
| ¢ [Transport per te tieret 7083 111043
. 3 prodhimeve né proges : T 11201
L Shtesat  (+) 112011
| Pakesimet (-) 112012
= kapital : 72 11300
l nga i cill: Prodhim | aktiveve afatgfala 11301
l 5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400

S Té tjera 75 11500 603
| 7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 77567 76756

Administratori
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SHOQERIA UNIVERS PROMOTIONS SHPK

NIPTI K81324039M
Pasqyre Nr.2
= Né ooo/Lekd
, ANEKS STATISTIKOR
i -
Numri i Kodi Viti 2013 | Viti 2012
| SHPENZIMET Liogarise | Statistikor
L1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+l-d+e) 60 12100 39906 36204
L, Blerje/shpenzime materiale dhe materiale 18 tjera 6014802 12101 44489 40079
| b} Ndryshimet & gjgndjeve 18 Materigleve (+/) 12102 -4582 -3875
3 Malira 1& blera [sos/1 12103
la) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e Shpenzime per sharbime G052 12105
L 3 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 7531 4749
| = Pagat e personelit 641 12201 5449 4089
-___ b Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 44 12202 1081 BAO
I 3 [amortizimet dhe zhvieresimet |s8 12300 8218 2488
- Shérbime nga té tret (a+b+c+d+e+f+gth+i+jek+l+m) 61 12400 8596 9800
A al Energji elektrike, avull, uje , gaz 12401
| b) Trajtime te pargjithshme 611 12402
‘__ g) Cera 613 12403 1681 1672
L &) |Miembaitie dhe riperime 815 12404 411 374
1 e} Shpenzime pér Siguracione 818 12405 264 210
L fi Komighone |617 12408 35
| gl Sherbime 1 tiera 618 12407 558 570
_- h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
Lo Shpenzime per publicitet, reklama 624 12408 1080 95
i il Transferime, udhetime, dista B25 12410 51 1074
= Shpenzime postare dhe telekomunikacion| 826 12411 781 725
| Shpenzime transponti lez7 12412
. per Blere 6271 124121 4742
L per shitie 6272 124122 1050
I m) Shpenzime par sharbime bankare 628 12413 439 338
. Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 2681 4178
| a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 2661 4157
. b) Akciza 833 12502
L g Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 20 20
|9 Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera B35+638  |12504
= ) |votalii shpenzimeve lis{1+2+3+425) 12600 64935 57418
| Informaté: Viti 2013 | viti 2012
o 1|Numri mesatar | te punesuarve
|l 2|Investimet
12 ahtimi | aseteve fikse
- nga fa clial: asele fo reja
llg_}g Pakesimi | aseteve fikse
i nga te cilat shilja e asefeve ekzistuese
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SHOQERIA UNIVERS PROMOTIONS SHPK

NIPTI K81324039M
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2{Tregti Tregti ushgimore, pije
3{Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
— 7|Tregti Eksport malirash
8| Tregti Tregti te tjera 76,756,723
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Mdertim banese
10|{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
| Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13[Prodhim _ |Fason te cdo lioji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim  |Prodhim pije alkolike, ef]
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
mn Totali | te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport | Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|8herbimi  |Siguracione
|_26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  [Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
| 29|Sherbimi _ |Lojra Fati
30(Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi__ |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tiera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet TET56723
TOALI (I+11+1lI+1V+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. I te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke i
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke A L £l
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke /5 E: sk é
Me page nga 66.501 deri ne 91.475 Ielg(m& /"‘\ 1 <
Me page me te larte se 91,475 leke -
Totali 5

W
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